
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu „Reprezentacji osób zatrudnionych” ds. wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół „Reprezentacji osób zatrudnionych” do wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim w składzie: 

- Jolanta Wilińska - Przewodnicząca; 

- Jarosław Waszak - Zastępca Przewodniczącego; 

- Jolanta Zalesińska - Członek; 

- Joanna Zientkiewicz - Członek; 

- Mirosław Czynsz - Członek. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego. 

3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

4. Zasady pracy Zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków Zespołu ustala 
Przewodniczący. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1. Wybór kryteriów do wskazania instytucji finansowych do obsługi Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

2. Analiza ofert instytucji finansowych dotyczących Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

3. Rekomendacja Pracodawcy wyłonionej instytucji finansowej dedykowanej do organizacji 
i obsługi Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

4. Sporządzenie protokołów z posiedzeń Zespołu i przedkładanie ich Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

5. Pełne dokumentowanie procesu wdrażania Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim i archiwizowanie dokumentacji. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją 
finansową. 

§ 5. Zobowiązuje się Przewodniczącego zespołu do zapoznania wszystkich pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2A4EC1-675E-411C-AF54-CFF4366BE389. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2A4EC1-675E-411C-AF54-CFF4366BE389. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


